
UCHWAŁA NR 1502/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2, 3b oraz 6 Uchwały Nr LVII/386/2023 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 156.994.712,81 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 126.822.363,14 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 30.172.349,67 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 180.304.935,64 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 130.388.526,76 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 49.916.408,88 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11.044.805,86 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34ABD9D-3009-4A39-8EA6-A112A84BC590. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

758 0,00 123 110,00

0,00 0,00

75814 0,00 123 110,00

0,00 0,00

0,00 123 110,00

801 0,00 23 000,00

0,00 0,00

80102 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

80115 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

80117 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 146 110,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 146 110,00

0,00 0,00

Ogółem: 156 848 602,81 156 994 712,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 1 250 871,21 1 250 871,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 378 120,00 378 120,00

majątkowe 30 172 349,67 30 172 349,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 872 751,21 872 751,21

majątkowe

126 822 363,14bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

126 676 253,14

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 3 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 16 000,00

33 136,00 36 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00

Technika

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

171 728,50 187 728,50

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 4 000,00

Szkoły podstawowe specjalne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 730 151,21 730 151,21

178 620,00 182 620,00

Oświata i wychowanie 2 462 176,44 2 485 176,44

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

Różne rozliczenia finansowe

376 843,00 499 953,00

376 843,00 499 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00

Nazwa

bieżące

Różne rozliczenia 67 880 982,00 68 004 092,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1502/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34ABD9D-3009-4A39-8EA6-A112A84BC590. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 926 319,00 7 756 319,00 7 537 907,00 7 149 461,00 388 446,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-8 171,89 -8 171,89 -8 171,89 -971,89 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171,89 8 171,89 8 171,89 971,89 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 926 319,00 7 756 319,00 7 537 907,00 7 149 461,00 388 446,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

7 745 089,00 7 745 089,00 7 526 677,00 7 149 461,00 377 216,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 171,89 -8 171,89 -8 171,89 -971,89 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171,89 8 171,89 8 171,89 971,89 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 745 089,00 7 745 089,00 7 526 677,00 7 149 461,00 377 216,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 599 517,15 58 891 727,11 53 365 336,57 48 647 402,41 4 717 934,16 4 624 522,95 51 066,00 850 801,59 0,00 0,00 1 707 790,04 1 707 790,04 0,00 0,00

-26 994,44 -26 994,44 -26 360,00 0,00 -26 360,00 0,00 0,00 -634,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 878,01 160 878,01 160 243,57 88 189,15 72 054,42 0,00 0,00 634,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 733 400,72 59 025 610,68 53 499 220,14 48 735 591,56 4 763 628,58 4 624 522,95 51 066,00 850 801,59 0,00 0,00 1 707 790,04 1 707 790,04 0,00 0,00

5 941 193,03 5 814 902,99 5 808 396,99 4 954 968,62 853 428,37 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 126 290,04 126 290,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 245,54 34 245,54 34 245,54 28 537,23 5 708,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 975 438,57 5 849 148,53 5 842 642,53 4 983 505,85 859 136,68 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 126 290,04 126 290,04 0,00 0,00

2 096 265,66 2 096 265,66 2 093 794,66 1 954 279,22 139 515,44 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 588,88 4 588,88 4 588,88 4 483,68 105,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 854,54 2 100 854,54 2 098 383,54 1 958 762,90 139 620,64 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 229 728,90 22 229 728,90 21 420 568,84 20 064 139,45 1 356 429,39 0,00 17 284,00 791 876,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 634,44 -10 634,44 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -634,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 766,10 49 766,10 49 131,66 9 435,31 39 696,35 0,00 0,00 634,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 268 860,56 22 268 860,56 21 459 700,50 20 073 574,76 1 386 125,74 0,00 17 284,00 791 876,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 467 297,38 4 467 297,38 4 402 879,38 3 984 020,75 418 858,63 60 500,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 668,80 12 668,80 12 668,80 7 708,72 4 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479 376,18 4 479 376,18 4 414 958,18 3 991 729,47 423 228,71 60 500,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 371 157,14 15 789 657,14 13 780 995,66 12 707 464,50 1 073 531,16 1 932 189,95 17 546,00 58 925,53 0,00 0,00 1 581 500,00 1 581 500,00 0,00 0,00

-15 750,00 -15 750,00 -15 750,00 0,00 -15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 608,69 59 608,69 59 608,69 38 024,21 21 584,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 415 015,83 15 833 515,83 13 824 854,35 12 745 488,71 1 079 365,64 1 932 189,95 17 546,00 58 925,53 0,00 0,00 1 581 500,00 1 581 500,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Przedszkola specjalne

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75411

80102

80105

80115

80117

80120

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1502/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34ABD9D-3009-4A39-8EA6-A112A84BC590. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i wydatki

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 025 552,00 2 025 552,00 2 022 979,00 1 890 539,00 132 440,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 532,00 2 025 532,00 2 022 959,00 1 890 539,00 132 420,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 974 268,98 7 974 268,98 7 946 327,98 7 209 813,98 736 514,00 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 426,43 12 426,43 12 426,43 12 426,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 986 495,41 7 986 495,41 7 958 554,41 7 222 240,41 736 314,00 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 144,59 2 898 144,59 2 895 834,59 2 816 926,59 78 908,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 116,15 3 116,15 3 116,15 3 116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901 060,74 2 901 060,74 2 898 750,74 2 820 042,74 78 708,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976 454,39 1 976 454,39 1 975 591,39 1 817 585,39 158 006,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 310,28 9 310,28 9 310,28 9 310,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 764,67 1 985 764,67 1 984 901,67 1 826 895,67 158 006,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 158 825,64 130 242 416,76 118 898 938,52 89 298 906,93 29 600 031,59 6 042 981,05 2 903 953,58 1 005 801,59 0,00 1 390 742,02 49 916 408,88 49 916 408,88 0,00 0,00

-35 366,33 -35 366,33 -34 731,89 -971,89 -33 760,00 0,00 0,00 -634,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 476,33 181 476,33 180 841,89 101 587,47 79 254,42 0,00 0,00 634,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 304 935,64 130 388 526,76 119 045 048,52 89 399 522,51 29 645 526,01 6 042 981,05 2 903 953,58 1 005 801,59 0,00 1 390 742,02 49 916 408,88 49 916 408,88 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

zakup i
objęcie akcji ina programy

17

z tego:

inwestycje i
zakupy

w tym:

0,00

0,00

411 000,00

411 000,00

0,00

Dział

4

wydatki 
jednostek

z tego: dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób

wydatki na programy
finansowane z

wypłaty z
tytułu

obsługa długu

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

80134

Edukacyjna opieka
wychowawcza

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34ABD9D-3009-4A39-8EA6-A112A84BC590. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 7 745 089,00 7 745 089,00 0,00 7 745 089,00 7 745 089,00 7 526 677,00 7 149 461,00 377 216,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 171,89 -8 171,89 -8 171,89 -971,89 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 171,89 8 171,89 8 171,89 971,89 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 745 089,00 7 745 089,00 0,00 7 745 089,00 7 745 089,00 7 526 677,00 7 149 461,00 377 216,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 745 089,00 7 745 089,00 0,00 7 745 089,00 7 745 089,00 7 526 677,00 7 149 461,00 377 216,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 171,89 -8 171,89 -8 171,89 -971,89 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 171,89 8 171,89 8 171,89 971,89 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 745 089,00 7 745 089,00 0,00 7 745 089,00 7 745 089,00 7 526 677,00 7 149 461,00 377 216,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 044 805,86 11 044 805,86 0,00 11 044 805,86 11 044 805,86 10 656 025,58 9 724 386,62 931 638,96 134 379,96 254 400,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 171,89 -8 171,89 -8 171,89 -971,89 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 171,89 8 171,89 8 171,89 971,89 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 044 805,86 11 044 805,86 0,00 11 044 805,86 11 044 805,86 10 656 025,58 9 724 386,62 931 638,96 134 379,96 254 400,32 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1502/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34ABD9D-3009-4A39-8EA6-A112A84BC590. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1502/2024 z dnia 29.04.2024 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 146.110,00 zł i dotyczy: 
 

1. Pisma Ministra Finansów w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 123.110,00 
zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym za okres od 01. do 31.03.2024 r. Po 
stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych jednostek oświatowych: w 
Zespole Szkół nr 1, 3 i 4, I Liceum Ogólnokształcącym oraz Ośrodku Szkolno-Wychowawczym i 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w zakresie działu 801 i 854. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej na zadania własne 
w rozdziale 80102, 80115 i 80117 w ogólnej wysokości 23.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań w ramach priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”. Po stronie wydatków 
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 i 4 oraz I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mławie na zadania własne, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. Ponadto 
przesuwa się środki w wysokości 5.750,00 zł z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Mławie 
celem zabezpieczenia udziału własnego w wysokości 20% w w/w jednostkach oświatowych. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 146.110,00 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 8.171,89 zł, w ramach zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej. 

2. W rozdziale 80105 i 80134 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Mławie w wysokości 20,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 
na usługi telekomunikacyjne, w ramach środków własnych jednostki. Ponadto w rozdziale 85404 
następuje przesuniecie środków w wysokości 200,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na PPK w ramach 
realizacji programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.  

3. W rozdziale 80115 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w Mławie 
w wysokości 634,44 zł w ramach środków unijnych dotyczących projektu Erasmus+ nr projektu 2023-1-
PL01-KA121-VET-000121018. 

4. W rozdziale 80115 i 80120 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w 
Mławie w wysokości 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za media, w ramach środków własnych 
jednostki. 

5. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 590,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 156.994.712,81 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 180.304.935,64 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 23.310.222,83 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 25.399.926,83 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.089.704,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34ABD9D-3009-4A39-8EA6-A112A84BC590. Podpisany Strona 1



      1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Krystyna Zając  
3. Witold Okumski   
4. Jacek Szlachta 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34ABD9D-3009-4A39-8EA6-A112A84BC590. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1502/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-04-29T13:06:07+0200


		2024-04-29T13:07:37+0200


		2024-04-29T13:13:10+0200




